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Jubileusz Muzeum Pałacowego w Trzebiatowie to już 25 lat!

W czwartkowe popołudnie w Trzebiatowskim Ośrodku Kultu-
ry odbyło się uroczyste jubileuszowe spotkanie to już 25 lat funk-
cjonowania tej wyjątkowej i wyjątkowo prężnej placówki, to też 
okazja do podsumowania jubileuszowego roku w którym odbywały 
się liczne wydarzenia będące przekrojowym podsumowaniem do-
konań i okazją do wspomnień i podsumowań. 

„W kilku prezentacjach ukazano nieustanny rozwój muzeum, 
które na  przestrzeni lat z  małej „Izby Regionalnej” stało się bo-
gatym w  różnorodne artefakty miejscem odgrywającym kluczo-
wą rolę w  zachowaniu i  prezentacji dziedzictwa kulturowego. 
Dzięki naszym darczyńcom gromadzone są różnorodne przedmioty, 
dokumenty życia codziennego, które opowiadają o przeszłości naszego 
miasta, regionu, w  tym o  jego historii, sztuce i  tradycjach. Dyrektor 
TOK Renata Teresa Korek opowiedziała o tym, że „Marzenia się speł-
niają. Od Izby Regionalnej do Muzeum Pałacowego”, dr Janina Ko-
chanowska o  „Aranżacji wnętrz pałacowych w  stylu historycznym”, 
Paweł Pawłowski omówił „Muzealny krajobraz powiatu gryfickiego”, 
Anna Repecka i Marta Górska przedstawiły „Realizacje projektów mu-
zealnych realizowanych przez Trzebiatowski Ośrodek Kultury i Trze-
biatowskie Towarzystwo Kultury”, a  Beata Frąckowiak zreferowała 
temat „Muzeum Pałacowe: oferta turystyczna, promocja, inicjatywy, 
współpraca”.

Licznie przybyli goście, Przyjaciele Trzebiatowskiego Ośrodka 
Kultury nie szczędzili słów uznania, gratulacji a także sympatycznych i 
najczęściej praktycznych prezentów które niewątpliwie wzbogacą ory-
ginalną ekspozycję muzeum.

W trakcie jubileuszowego spotkania odbyło się wręczenie nagród 
laureatom konkursu „Selfie z eksponatem”. Wśród wyróżnionych 
znaleźli się: 
• Alicja Kaczmarek, uczennica klasy 6a ze Szkoły Podstawowej nr 2 
z Oddziałami Integracyjnymi im. I Armii Wojska Polskiego w Trze-
biatowie, 
• Natasza Matuszewska, uczennica klasy 4b ze Szkoły Podstawowej 
nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Kochanowskiego w Trze-
biatowie, 
• Wojciech Kawczyński ze Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integra-
cyjnymi im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Mrzeżynie.

Każdy z nagrodzonych zaprezentował własne, niepowtarzalne 
spojrzenie na muzealne eksponaty, a ich prace wyróżniały się pomy-
słowością i swobodą w łączeniu zabawy z edukacją.  
Po części oficjalnej nie mogło zabraknąć jubileuszowego tortu i oczy-
wiście – jak to już tradycyjnie w Trzebiatowskim Ośrodku regionalne-
go poczęstunku.

Przyłączmy się do gratulacji i słów uznania za wspaniałą pracę jaką 
wykonują pracownikom Trzebiatowskiego Ośrodka Kultury i oczywiście 
założycielce Muzeum i pełnej oddania swojej pracy i twórczej inwencji 
– Dyrektor Ośrodka Renacie Teresie Korek.
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ŚWIATOWY DZIEŃ AIDS – 1 GRUDNIA 
 

 
1 grudnia obchodzimy Światowy Dzień AIDS. To jedno z najważniejszych wydarzeń 

dotyczących zdrowia publicznego, organizowane od 1988 roku z inicjatywy Światowej 
Organizacji Zdrowia (WHO). Tegoroczne hasło, ogłoszone przez ONZ-owski program 
UNAIDS, brzmi: „Pokonywanie barier i zmiana podejścia w odpowiedzi na HIV i AIDS”  
Jego celem jest uwrażliwienie na problem oraz solidaryzowanie się z ludźmi dotkniętymi  
tą chorobą. Warto zapoznać się z tą tematyką, aby nie podchodzić do problematyki 
HIV/AIDS z dużą dozą demonizowania lub nie traktować jej jako problemu abstrakcyjnego, 
niedotyczącego mnie bezpośrednio twierdząc, że „ z pewnością nie jestem zakażona, bo nigdy 
nie było w moim życiu sytuacji, abym mogła się zakazić HIV”. 
A zatem pięć podstawowych informacji, o których każdy z nas powinien pamiętać:  
1. „Zakażenia lub jego braku nie da się rozpoznać po wyglądzie” – tylko test w kierunku 

HIV daje wiarygodną odpowiedź na to pytanie. 
2. „W czasie ciąży, porodu lub podczas karmienia piersią, matka zakażona HIV, która nie 

wie o swoim zakażeniu, może zakazić swoje dziecko” – badanie w kierunku HIV jest 
zalecane każdej kobiecie ciężarnej i jest bezpłatne w ramach NFZ. Wykrycie HIV  
i włączenie leczenia antyretrowirusowego u matki sprawia, że ryzyko zakażenia dziecka 
jest bliskie zeru. 

3. „Nie można zakazić się HIV od psów, kotów czy innych zwierząt” – wirus przenosi się 
wyłącznie z człowieka na człowieka. 

4. „Wbrew obiegowej opinii na ryzyko zakażenia HIV narażeni mogą być wszyscy” – każda 
osoba mająca kontakt seksualny z partnerem, który nie wie czy jest zakażony lub 
podejmująca inne ryzykowne zachowania jest narażona na zakażenie. 

5. „Wykonanie testu jest jedyną metodą rozpoznania zakażenia HIV” - wykonując prosty 
bezpłatny, anonimowy test, można szybko dowiedzieć się, czy jest się osobą zakażoną. 
Test można wykonać bezpłatnie, bez skierowania i anonimowo w jednym z punktów 
konsultacyjno-diagnostycznych (PKD). Adresy i godziny otwarcia dostępne na stronie 
internetowej Krajowego Centrum ds. AIDS: https://aids.gov.pl/pkd/. 
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Mikołajkowa radość w artystycznym wydaniu

Mikołajki to dzień pełen uśmiechów i niespodzianek — dlatego 
właśnie teraz prezentujemy wyniki konkursu artystycznego online. W 
tym magicznym czasie chcemy podzielić się tym, co najpiękniejsze: 
pasją, wrażliwością i twórczością dzieci oraz młodzieży, którzy wzięli 
udział w wydarzeniu.

Konkurs po raz kolejny połączył młodych pasjonatów różnych 
dziedzin sztuki: śpiewaków, recytatorów, tancerzy oraz instrumentali-
stów. Każda zgłoszona praca była niczym mała mikołajkowa gwiazdka, 
rozświetlająca ten wyjątkowy czas kreatywnością, odwagą i ogromnym 
zaangażowaniem. Uczestnicy udowodnili, że sztuka potrafi łączyć lu-
dzi, inspirować i wprowadzać w świąteczny nastrój — nawet jeśli od-
bywa się w przestrzeni online.

Z ogromną radością przedstawiamy więc młode talenty, które w 
tym roku szczególnie zachwyciły jurorów. Zapraszamy do poznania 
zwycięzców.

W sezonie jesiennym do internetowych konkursów „Fundacji Be-
nefis” - „Digi-Form-Art of Culture Caravan” oraz „Star Bridge of the 
Islands Worldwide” wpłynęło 426 zgłoszeń (631 uczestników) z 32 
krajów: Australii, Bangladeszu, Białorusi, Bułgarii, Cypru, Estonii, Fin-
landii, Niemiec, Indii, Indonezji, Irlandii, Włoch, Kazachstanu, Łotwy, 
Litwy, Malezji, Malty, Mołdawii, Nigerii, Polski, Portugalii, Rumunii, 
Rosji, Serbii, Słowenii, Republiki Południowej Afryki, Sri Lanki, Szwaj-
carii, Tajlandii, Trynidadu i Tobago, Zjednoczonych Emiratów Arabskich 
oraz Uzbekistanu.

Polskę tym razem reprezentowało 51 miast i miejscowości: Banino, 
Bełżyce, Białystok, Bielawa, Bystra, Bytom Odrzański, Czarnówka, Dyd-
nia, Gdynia, Głogów Małopolski, Janów Lubelski, Jasło, Jelenie, Kalisz, 
Katowice, Kędzierzyn-Koźle, Kielce, Kłomnice, Koszalin, Kozienice, 
Kożmin Wielkopolski, Krosno, Kruszyna, Kutno, Leśnica, Lublin, Łapy, 
Łęczna, Łupianka Stara, Motycz, Nasutów, Niemce, Nowy Targ, Polanica-
-Zdrój, Pruszcz Gdański, Przerąb, Puławy, Radom, Radomsko, Rumia, Su-
wałki, Szczecin, Szczuczki VI Kolonia / Wojciechów, Świdnica, Świdnik, 
Tarnów, Tomaszowice, Warszawa, Wilkołaz, Włodawa, Wrocław.

Kategoria „Sztuki wizualne” obejmowała również Międzynarodową 
Online Wystawę Dzieci i Młodzieży „Kolory Przyrody”.

Jury oceniało uczestników indywidualnie w zależności od wieku. 
Brane pod uwagę dobór repertuaru, umiejętności wykonawców, artyzm, 
dobór strojów i rekwizytów, ogólny wyraz artystyczny. Po obejrzeniu 
nagrań specjalną decyzją Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 
Jury postanowiono przyznać Grand-Prix w kilku nominacjach osobno.

 
Konkurs „Digi-Form-Art” („Karawana Kultury”):
GRAND-PRIX DRAMA, 13-15 y.o. (Junior III)
Nel Sujecka
Nauczyciel Agnieszka Tracz
SP nr 9 im. Wł.Jagiełły w Kutnie, Polska
 GRAND-PRIX PIANO, 7-9 y.o. (Junior I)
Franciszek Nowakowski
Nauczyciel Hanna Urbańska

OSM I st. im. prof. Marka Jasińskiego w Szczecinie, Polska
 GRAND-PRIX MUSIC, 16-19 y.o. (Junior IV)
Boata Mara Alexandra
Nauczyciel Vlad Monica, Akompaniator Smarandescu Laura
Colegiul Național de Muzică “George Enescu”, Bukareszt, Rumunia
 GRAND-PRIX VISUAL ARTS, 13-15 y.o. (Junior III)
Julianna Bartczak
Nauczyciel Agnieszka Tracz
SP nr 9 im. Wł.Jagiełły w Kutnie, Polska
 GRAND-PRIX VOCAL STUDIO, 20-25 y.o. (Senior I)
Martyna Marszałek
Instruktor Bożena Czarny
Let’s Rock vocal studio, Jasło, Polska
 GRAND-PRIX VOCAL LIVE, 13-15 y.o. (Junior III)
NołNejm
Nauczyciel Krzysztof Gostkowski
SP nr 56 w Szczecinie, Polska
Konkurs „Star Bridge” - „Wyspy Cały Świat”
Wolin, Polska – Wyspy w Polinezji Francuskiej:
GRAND-PRIX DRAMA, 16-19 y.o. (Junior IV)
Eleonora Eliades
Nauczyciel Jantus Philaretou
Future Academy of Arts, Limassol, Cypr
GRAND-PRIX MUSIC, 13-15 y.o. (Junior III)
Ana-Marie Lott
Nauczyciel Sherene Nee, Akompaniator Dorin Liu
MUSO Music Academy, Perth, Australia
GRAND-PRIX VISUAL ARTS, 13-15 y.o. (Junior III)
Emilia Kostrowska
Nauczyciel Maria Jolanta Sołowiej
SP im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Łupiance Starej, Polska
GRAND-PRIX VOCAL STUDIO, 16-19 y.o. (Junior IV)
Oliwia Grzanka
Instruktor Aneta Dąbska
Aneta Dąbska - Studio Muzyki Rozrywkowej, Lublin, Polska
GRAND-PRIX VOCAL LIVE, MIX, 7-15 y.o. (Junior I-III)
Improvizes
Nauczyciel Pija Kristina Metrikytė
Kauno Sakralinės muzikos mokykla, Kowno, Litwa

Oprócz dyplomów i podziękowań najlepsi uczestnicy otrzymali do-
datkowe nagrody od współorganizatorów, partnerów i sponsorów pro-
jektów artystycznych „Karawana Kultury” i „Wyspy Cały Świat”. Są to 
specjalne certyfikaty-granty do nieodpłatnego bądź ulgowego udziału 
w konkursach międzynarodowych online i na żywo w Estonii, Japo-
nii, Litwie, Rumunii, Hiszpanii, Macedonii Północnej, Izraelu, Cyprze, 
Bułgarii i Polsce.

„Fundacja Benefis” dziękuje wszystkim, którzy wzięli udział w 
jesiennej edycji konkursów „Digi-Form-Art of Culture Caravan” oraz 
„Star Bridge of the Islands Worldwide”. Dzięki Waszemu udziałowi 
mogliśmy doświadczyć wyjątkowego bogactwa kultury, muzyki i sztu-
ki, prezentowanych z pełnym profesjonalizmem. Z dumą obserwowali-
śmy, jak reprezentujecie swoje kraje i miejscowości na międzynarodo-
wej scenie, co zasługuje na najwyższe uznanie.

Cieszymy się, że mogliście być z nami i mamy nadzieję, że kolejne 
edycje zgromadzą równie liczne grono utalentowanych uczestników.

Fundacja Benefis, Wolin
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B U R M I S T R Z   G R Y F I C 

 
Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami                               (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881, Dz. U. z 2025 r. poz. 1080, 1077) 
 

Z A W I A D A M I A 
 
 

że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gryficach, ul. Plac Zwycięstwa 37 II piętro, 
wywieszone zostały do publicznej wiadomości wykazy nieruchomości: 

               

 numer WNOŚ.AŻ.Nr 113/2025 do WNOŚ.AŻ.Nr 116/2025, obejmujący nieruchomości przeznaczone           
do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 

 numer WNOŚ.83.2025.IS do WNOŚ.92.2025.IS, obejmujący nieruchomości przeznaczone do 
wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 

 numer WNOŚ.93.2025.IS, obejmujący nieruchomości przeznaczone do wydzierżawienia w trybie 
bezprzetargowym na rzecz nowego dzierżawcy 

 

      Szczegółowych informacji udziela Wydział Rolnictwa, 
Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Gryficach 

 pokój nr 214 oraz 213 piętro II, tel. 91 38-532-41 oraz 91 38-532-43 
 
 
 

                       Zastępca Burmistrza Gryfic 
                                Olga Bujanowska 

 
Gryfice, 05.12.2025 r. 

CENTRALNE OBCHODY ŚWIĘTA MARYNARKI WOJENNEJ i gigantyczny proporzec na Latarni Morskiej

W Świnoujściu odbyły się centralne obchody Święta Marynarki Wojennej. 
Uroczystości zgromadziły przedstawicieli Marynarki Wojennej, mieszkańców 
oraz lokalny samorząd, który aktywnie wziął udział w wydarzeniu.

W programie obchodów znalazł się ceremoniał wojskowy, apel pamięci oraz 
spotkania z załogami okrętów stacjonujących w miejscowym Porcie Wojennym. 
Jednym z najbardziej symbolicznych punktów uroczystości było wywieszenie na 
Latarni Morskiej w Świnoujściu proporca Marynarki Wojennej, co podkreśliło 
morski charakter miasta i jego ścisły związek z polską flotą.

– Proporzec miał blisko 150 m² powierzchni i został podniesiony na maszt, 
którym była Latarnia Morska. Dokładnie o godzinie 8.00, równocześnie z 
podniesieniem wielkiej gali banderowej w Porcie Wojennym – mówi Agata 
Kucharska ze Stowarzyszenia Miłośników Latarń Morskich, jednego z inicjatorów 
tego wydarzenia. – Jesteśmy dumni, że w Świnoujściu stacjonuje nasza Marynarka 
Wojenna. Łączymy najserdeczniejsze życzenia pomyślności dla wszystkich 
Marynarzy i ich rodzin!

Uroczystości przebiegły w podniosłej atmosferze i stały się ważnym akcentem 
tegorocznego święta sił morskich, którego głównym organizatorem była 8. 
Flotylla Obrony Wybrzeża.

Agata Kucharska
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Jubileusz 80-lecie Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Modlimowie

W środę, 26 listopada odbyła się uroczystość obchodów 80-lecia 
Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Modlimowie.

Uroczystość rozpoczęła się Mszą Świętą pod przewodnictwem 
Księdza Arcybiskupa Wiesława Śmigla z udziałem przedstawicieli 
władz państwowych, wojewódzkich, samorządowych oraz zaproszo-
nych gości.

W okolicznościowych wystąpieniach Poseł na Sejm Jarosław Rze-
pa, Wicewojewoda Zachodniopomorski Bartosza Brożyński oraz przed-
stawiciele władz samorządowych i organizacji społecznych przekazy-
wali życzenia, gratulacje oraz słowa uznania dla szkoły, jej uczniów, 
kadry oraz całej społeczności.

Burmistrz Płotów Szymon Klimko w imieniu Prezydenta Rzeczy-
pospolitej Polskiej, wręczył szkole flagę państwową oraz odczytał list 
gratulacyjny skierowany do całej społeczności szkolnej.

W trakcie jubileuszu odsłonięto pamiątkową tablicę ufundowaną 
przez Radę Rodziców, upamiętniającą historię i dorobek szkoły. Zastęp-
ca Burmistrza Paulina Kusajda oraz Dyrektor szkoły Marzena Stępień 
przedstawiły bogatą historię placówki, podkreślając jej znaczenie dla 
lokalnej społeczności.

Jak na tak zacny jubileusz przystało okolicznościowe występy arty-
styczne odbyły się w konwencji „Trzech Pokoleń”, z udziałem artystów 
reprezentujących różne pokolenia, co ważne związanych ze szkołą. W 
specjalnie na tę ważną okazję przygotowanych występach prezentowa-
ły się dzieci ze szkoły oraz okolicznościowy koncert zaprezentowała 
Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Płotów.

Wydarzenie odbyło się pod patronatem Kuratorium Oświaty oraz 
Burmistrza Płotów.
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Gryfice: Dzień Wolontariusza 2025!

Po raz trzeci Stowarzyszenie Gryfickie Serca, wspólnie z Powiat 
Gryficki oraz Gmina Gryfice, uhonorowało najbardziej zaangażowa-
nych wolontariuszy, którzy każdego dnia realnie zmieniają świat wokół 
siebie. Wydarzenie poprowadził Dominik Balcerzak - Prezes Stowarzy-
szenia Gryfickie Serca.

Podczas wydarzenia podziękowaliśmy osobom, które swoim cza-
sem, sercem i zaangażowaniem budują solidarność, wspierają lokalne 
społeczności i inspirują innych do działania. Dzisiejsza uroczystość 
była pięknym dowodem na to, że wolontariat w naszym regionie ma 
ogromną moc.
W tym roku pierwszy raz zostali wyróżnieni także dorośli wolontariusze:
Małgorzata Sobolak reprezentująca Gminę rewal.pl
Grzegorz Szymański z Gmina Trzebiatów
Andrzej i Piotr Żurek z Gmina Brojce
Aleksander Chyla, Izabela Stachowska, Justyna Szczęsna oraz Marcin 
Pieczeniuk z Gmina Gryfice
Marta Czaboryk Gmina Płoty
W wydarzeniu udział wzięli zaproszeni goście, w tym przedstawiciele 
samorządów, instytucji publicznych, służb oraz placówek oświatowych:
Reprezentanci samorządów i instytucji:
Beata Smoleńska – Radna Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego
Adrian Żoła – Członek Zarządu Powiatu Gryfickiego
Krzysztof Brożyński – Członek Zarządu Powiatu Gryfickiego
Tomasz Aniuksztys - Burmistrz Gryfic
Olga Bujanowska – Zastępca Burmistrza Gryfic
Łukasz Czyrny – Przewodniczący Rady Powiatu Gryfickiego
Łukasz Uldynowicz -Radny Powiatu Gryfickiego
Służby i instytucje publiczne:
insp. Krzysztof Boguszewicz – Komendant Powiatowy Policji
w imieniu bryg. Andrzeja Gołdyna – Komendanta Powiatowego PSP 
młodszy kapitan Jakub Michałowski
st. chor. sztab. Paweł Jóźwicki – Kierownik Zespołu Straży Granicznej 
Grupy Zamiejscowej
Mariusz Kmiecik – Komendant Straży Miejskiej w Gryficach
Milena Kopytiuk – Dyrektor PCSRiP Gryf Arena
Jan Daniłów – Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych
Marzena Pelc – Dyrektor DPS w Gryficach
Łukasz Uldynowicz – Prezes Gryfickiego TBS, Radny Powiatu
Żołnierze 36. Dywizjonu Rakietowego OP
Placówki, szkoły i organizacje:
Aldona Byczkiewicz – Dyrektor Domu dla Dzieci w Gryficach
Dorota Dobrosolska – Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
Anna Tchorowska Przewodnicząca Zarządu PZER Oddział Rejonowy 
w Gryficach
Artur Lech – Prezes WOPR Oddział Powiatowy
Andrzej i Joanna Szczygieł - Przyjaciele Stowarzyszenia Gryfickie Serca
Słuchacze GUTW Gryfice
Szkoły Powiatu Gryfickiego

To dzięki Waszej obecności i wsparciu dzisiejszy dzień był tak wyjąt-
kowy.
Dziękujemy wszystkim wolontariuszom – za serce, za czas, za pasję i 
dobro, które niosą każdego dnia. 
To Wasza działalność sprawia, że nasze lokalne społeczności stają się 
silniejsze, bardziej solidarne i po prostu lepsze.



9     Nr 23  (153) S               05.12.2025 r.                                 www.echomedia.inf9

 Płoty, dnia 1 grudnia 2025 r. 

                                     OGŁOSZENIE 

Burmistrz Płotów zgodnie z art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz Zarządzeniami z dnia 1 grudnia 2025 r.: 

1. Nr 108.2025 – informuje, że na tablicy ogłoszeń: w Urzędzie Miejskim w Płotach, pl. Konstytucji 
3 Maja 1; przy ul. Jedności Narodowej w Płotach, Sołectwa Sowno oraz na stronach 
internetowych gminy Płoty (www.ploty.pl, www.bip.ploty.pl – w zakładce Zarządzenia 
Burmistrza) w dniu 1 grudnia 2025 r. został umieszczony na okres 21 dni wykaz nr: DZ.3.2025 
nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia. 

2. Nr 109.2025 – informuje, że na tablicy ogłoszeń: w Urzędzie Miejskim w Płotach, pl. Konstytucji 
3 Maja 1; przy ul. Jedności Narodowej w Płotach oraz na stronach internetowych gminy Płoty 
(www.ploty.pl, www.bip.ploty.pl – w zakładce Zarządzenia Burmistrza) w dniu 23 września 
2025 r. został umieszczony na okres 21 dni wykaz nr: PUN.6.2025 nieruchomości 
przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, o których mowa w art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2  
(z zastrzeżeniem art. 216a) wyżej cytowanej Ustawy upływa po okresie 6 (sześciu) tygodni od 
dnia umieszczenia niniejszego wykazu. Wszelkie informacje związane z powyższymi wykazami 
można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Płotach, tel. 91 3033 405, e - mail:nieruchomosci@ploty.pl 
 
 

Burmistrz Płotów 
 
 Szymon Klimko 
 

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny
Betonowe bombki pomalują w ramach świątecznej integracji studenci i studentki 

Grudzień na tym Wydziale rozpocznie się wyjątkowo – 
zapewniają członkowie Samorządu Studenckiego WBiIŚ i 
zapraszają na kreatywne, pełne świątecznej atmosfery wy-
darzenie „Betonowe Bombki”.

W przestrzeni sali 360 zabrzmi świąteczna muzyka, w ryt-
mach której w szranki staną trzyosobowe drużyny.

Każda z nich otrzyma własne, ręcznie wykonane w labora-
toriach WBiIŚ betonowe kule, a zadaniem uczestników będzie 
zmienić je w prawdziwe dzieła sztuki.

Farbki, pisaki, brokaty, naklejki – wszystko będzie czekać na 
uczestników na miejscu. Wystarczy zabrać ze sobą dobry humor 
i kreatywną ekipę!

Po wydarzeniu bombki ozdobią choinkę WBiIŚ, aby wszy-
scy mogli podziwiać studencką kreatywność.

Fot. Filip Mitas
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„Mosty Współpracy” pod naszym patronatem 

Sukces Konferencji w Goleniowie
Konferencja „Zachodniopomorskie Mosty Współpracy”, 

której pierwsza historyczna edycja odbyła się w Gryficach, w 
Zachodniopomorskiej Szkole Biznesu (ZPSB), wciąż dynamicz-
nie się rozwija, przyciągając czołowych polityków i przedsię-
biorców regionu!

Ostatnia, udana edycja zgromadziła w Goleniowie blisko 
250 uczestników, co świadczy o ogromnym zainteresowaniu te-
matem i potwierdza znaczenie tej cyklicznej inicjatywy dla roz-
woju regionalnego.

Konferencja została zainicjowana i zorganizowana przez Da-
miana Simińskiego, Radnego Sejmiku Województwa Zachod-
niopomorskiego, wspólnie z gospodarzem terenu, Krzysztofem 
Sypieniem, Burmistrzem Goleniowa. Istotnym partnerem było 
Regionalne Biuro Handlowe w Szczecinie Polskiej Agencji In-
westycji i Handlu (PAIH).

Wydarzenie to było platformą dialogu z udziałem kluczo-
wych decydentów, takich jak:

* wicemarszalek województwa zachodniopomorskiego Mar-
cin Łapeciński 

 * Minister Jakub Stefaniak
 * Minister Rafał Rosiński
 * Poseł Jarosław Rzepa
 * Senator Magdalena Kochan
 * Poseł Dariusz Wieczorek
Ponadto, do uczestników konferencji skierował list z życze-

niami i wyrazami poparcia dla inicjatywy Poseł na Sejm RP Ar-
tur Łącki z Gryfic.

Szczególnie inspirującym punktem programu było wystąpie-
nie Robina Rogalskiego, utytułowanego kierowcy wyścigowe-
go. Przedstawił on w dynamiczny i angażujący sposób, jak pro-
mocja firm przez sport motorowy stanowi efektywną i widoczną 
platformę dla budowania marki i zdobywania nowych partnerów 
biznesowych. 

Konferencja podkreśliła kluczową rolę takich miast jak Go-
leniów jako ważnego węzła logistycznego, dzięki obecności 
Portu Lotniczego Szczecin-Goleniów im. NSZZ „Solidarność”.

- Wpływ na rozwój regionu bedzie miała Zachodnia Obwod-
nica Szczecina, która połączy Goleniów przez Police ze Szcze-
cinem - mówił Jaroslaw Rzepa, poseł na Sejm RP. 

Jednocześnie, w dyskusjach niejednokrotnie wskazywano 
na potencjał synergii z regionalnymi ośrodkami, w tym z 
strategicznym Portem Morskim w Kołobrzegu.

Uczestnicy zgodnie podkreślali, że inicjatywy takie jak „Za-
chodniopomorskie Mosty Współpracy”, które mają swoje korze-
nie w Gryficach, są niezbędne do efektywnego wykorzystania 
atutów regionu i przekucia ich w realny rozwój gospodarczy.

Regionalne Biuro Handlowe PAIH w Szczecinie wspiera fir-
my z Pomorza Zachodniego w ekspansji zagranicznej. 

Jakub Stefaniak, Minister z Kancelarii Prezesa Rady Mini-
strów, był gościem w firmie ZEG. Tu spotykał się z lokalnymi 
samorządowcami oraz zwiedził fabrykę rur hdpe.

 
Kim jest Robin Rogalski? 

https://youtu.be/x7qN10KHnoM?si=moKjc8g0X7OhXaQ_

Rozbłyśnie choinka na Zamku
To wydarzenie ma niezwykłą atmosferę, wprowadza 

świąteczny nastrój i stało się już tradycją. Na wspólne 
zapalenie światełek na największej zamkowej choince 
Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie zaprasza już w 
najbliższy piątek, 5 grudnia o godz. 17:00. Jak zawsze bę-
dzie też kolędowanie ze znanymi artystami. W tym roku 
- z jedną z najbardziej utytułowanych grup regionu – Ze-
społem Pieśni i Tańca Szczecinianie.

Zamek zaprasza na Duży Dziedziniec. To tu w piątek 
rozbłyśnie największa, tym razem aż 12-metrowa cho-
inka. Jak co roku świąteczny klimat dopełni ponad 30 
mniejszych drzewek, które zdobić będą Zamek. Podobnie, 
jak w poprzednich latach drzewa przekazała Regionalna 
Dyrekcja Lasów Państwowych w Szczecinie. Pochodzą z 
Nadleśnictwa Kliniska.

Tego dnia Zamek uruchomi również iluminacje świą-
teczne. Na elewacjach i balkonach podziwiać będzie moż-
na wirujące płatki śniegu i kurtyny świetlne. Wspaniałym 
tłem do świątecznych fotografii stanie się Wieża Dzwo-
nów, na której pojawi się jedna z najbardziej lubianych 
przez zwiedzających iluminacji – krążący po wieży Mi-
kołaj z zaprzęgiem reniferów. Tarasy rozświetlą latarnie 
ozdobione świetlistymi koronami. Zamek oszczędza ener-
gię, więc wszystkie lampki to światełka ledowe.

W dniach 6–14 grudnia Zamek w Szczecinie zaprosi 
mieszkańców i turystów na  Jarmark Bożonarodzenio-
wy – pełen świątecznych aromatów, muzyki i atrakcji. W 
programie znajdą się m.in. koncerty, spektakle, parada 
z Królową Śniegu, zagroda reniferów, rzeźby lodowe, 
spotkanie ze Świętym Mikołajem, pokazy Gwardii Gryfa 
oraz zajęcia dla najmłodszych. Warto sprawdzić program, 
bowiem w tym roku zamkowy jarmark jest wyjątkowo 
długi, a w poszczególne dni oferuje różne atrakcje. 
Przez cały czas nie zabraknie regionalnych przysmaków, 
rękodzieła i świątecznych ozdób oferowanych przez 
wystawców. Wstęp na jarmark wolny.

Daria Stęplewska 
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